
 

 
 

 
 
znak: DZP.341.51.2018              Radom, dnia 15.11.2018 
 

 
Informacja z otwarcia ofert w dniu 15.11.2018 o godz. 10.30  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup sprzętu medycznego w ramach infrastruktury szpitalnej  

dla onkologii Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o. w Radomiu 
w ramach Projektu „Zakup sprzętu medycznego z zakresu onkologii  

oraz kardiologii w ramach doposażenia Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o.” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Osi Projektowej VI „Jakość życia” Działania 6.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020  

Nr projektu RPMA.06.01.00-14-8041/17-00 
 

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2018/S 195-440836 z dnia 10.10.2018 
(sprawa  DZP.341.51.2018) 

w zakresie określonym w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 714.042,06 PLN 
 

Część 1 – Łóżka szpitalne 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 354.715,20 PLN 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji Warunki 

płatności 

01 „Konkret” Dagmara Fik Marcin 
Mazurkiewicz Spółka Jawna, 
ul. Dworcowa 15a,  
86-200 Chełmno 

385.197,12zł 10.12.2018r. 37 miesięcy 30 dni  

 
Część 2 – Defibrylator 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 32.054,40 PLN 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji Warunki 

płatności 
06 Stryker Polska Sp. zo.o. 

Ul. Poleczki 35 
31.320,00 zł 10.12.2018r. 36 miesięcy 30 dni  

 02-822 Warszawa     

 
Część 3 – Pompa perystaltyczna 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 66.586,10 PLN 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji Warunki 

płatności 
 Medicart Healthcare Sp. z o.o. 

Ul. Poleczki 21 
73.872,00 zł 10.12.2018r. 36 miesiecy 30 dni  

04 02-822 Warszawa     

 
Część 4 - Aparat USG 



 

 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 148.000,00 PLN 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji Warunki 

płatności 

02 Intimex Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Spacerowa 2 
05-119 Legionowo 

182.000,00 zł 10.12.2018r. 36 miesięcy 30 dni  

 
Część 5 – Materac przeciwodleżynowy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 30.750,00 PLN 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji Warunki 

płatności 

06 Stryker Polska Sp. zo.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

48.600,00 zł 10.12.2018r. 120 miesięcy 30 dni  

 
Część 6 - Kardiomonitor 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 52.928,64 PLN 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji Warunki 

płatności 

 Emtel Śliwa Spółka komandytowa 
Ul. Mickiewicza 66 

50.803,20 zł 10.12.2018r. 51 miesięcy 30 dni  

03 41-807 Zabrze     

 
Część 7 – Wózek zabiegowy 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 29.007,72 PLN 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia Okres gwarancji Warunki 

płatności 

 Zakład Techniki Medycznej „TECH-
MED” Sp. zo.o.  

21.150,72 zł 10.12.2018r. 37 miesięcy 30 dni 

05 Ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

    

 
UWAGA! 
Działając na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 z 
późn. zm.) Zamawiający informuję, że w/w Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 
stronie internetowej Zamawiającego w/w informacji tj. od dnia 15.11.2018 roku, muszą przekazać 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
Wykonawcy mogą posłużyć się poniższym wzorem oświadczenia. 
 



 

 
 

OŚWIADCZENIE 
Wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

NR SPRAWY: DZP.341.51.2018 
WYKONAWCA: 

 
 
 
...................................................................................................................................................... 

(Nazwa i adres Wykonawcy lub jego pieczęć firmowa, adresowa) 
 

 
Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na  zakup sprzętu medycznego w ramach infrastruktury szpitalnej dla onkologii 
Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego Sp. z o.o. 

w Radomiu, ul. Aleksandrowicza 5 
nr sprawy DZP.341.51.2018 

 
 

OŚWIADCZAMY, ŻE : 
 
 
Nie należymy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz.U. 2015, poz. 184 z późn. zm.).* 
 
Należymy do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz.U. 2015, poz. 184 z późn. zm.). W załączeniu składamy listę podmiotów należących 
do tej samej grupy kapitałowej.* 
 
........................................, dnia ..................................... 

 
 
 

..................................................................................... 
Podpisy przedstawicieli Wykonawcy 

 upoważnionych do jego reprezentowania 


